
平成２９年度　福島大学人間発達文化学類

編入学および学士入学試験合格者は下記のとおり。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　'平成２８年１０月６日

福　島　大　学　長



人間発達文化学類　編入学および学士入学試験　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

人間発達専攻 文化探究専攻 スポーツ・芸術創造専攻

受験番号 受験番号 受験番号

HN122 HN201 HN301
HN123 HN202 HN302
HN124 HN205
HN125 HN214
HN501 HN217

HN219
HN228
HN234
HN236
HN237

以上５名 以上10名 以上2名

人間発達専攻，スポーツ・芸術創造専攻は，合格者が10人未満のため，合格者の最低得点は公表できません。

合格者は合計１７名となります。

文化探究専攻　合格者の最低得点（総合点300点）は，193点です。


